様式第６号（第７条関係）

                          年   月   日

三  木  市  長  様

                住  所

                団体名

                代表者              ㊞

事 業 実 績 報 告 書

 下記のとおり事業が完了したので、三木市集会所等整備補助金交付要綱

第７条の規定により、その実績を報告します。

記

１  事 業 名

２  補助金交付決定額       金            円

３  事業完了年月日           年    月    日

４  事 業 費

区  分  種別  事業費
財  源  内  訳  備

考  市補助金

予算額  集会所

実行額  集会所

予算額  集会所

実行額  集会所

予算額  敷地

実行額  敷地

予算額  公園

実行額  公園

５  添 付 書 類

 (1) 集会所の竣工写真、公園の整備が完了した後の写真又は集会所の

耐震改修工事が完了した後の写真及び耐震改修の内容がわかる書類

で市長が必要と認めるもの

 (2) 集会所若しくは公園の整備又は集会所の耐震診断等若しくは耐震

改修工事に係る工事請負業者等の領収書の写し

 (3) 集会所敷地を購入した場合にあっては、土地の権利を取得したこ

とを証する書類（土地の登記事項証明書等）及びその敷地が地区住

民の共同財産であることを証する証書の写し

 (4) 集会所の耐震診断等を実施した場合は、耐震診断結果報告書、耐

震設計書又は耐震診断改修計画評価結果報告書（ただし、木造の建

築物の場合は耐震診断改修計画評価結果報告書は不要）